

CD Software Invest ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 15 74 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Niels Mølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Software Invest ApS
c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 15 74 74 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Mølgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.638 kr. mod -118.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.336 kr. mod -350.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-128.638	-118.148
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	91.110	62.025
Andre finansielle indtægter	884.201	1.033.504
Nedskrivning af finansielle aktiver	-33.000	49.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.308	-1.376.872
Resultat før skat	676.365	-350.491
2 Skat af årets resultat	-29	95
Årets resultat	676.336	-350.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	676.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.396
Disponeret i alt	676.336	-350.396

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.134.000	1.167.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.448.305	4.448.305
	Andre tilgodehavender	<u>4.000.000</u>	<u>4.036.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.582.305</u>	<u>9.651.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.582.305</u>	<u>9.651.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803.153	812.694
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.344
	Tilgodehavende selskabsskat	143.979	108.114
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.153</u>	<u>32.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>980.285</u>	<u>954.187</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.610.868</u>	<u>6.394.464</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.610.868</u>	<u>6.394.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.002.285</u>	<u>1.510.553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.593.438</u>	<u>8.859.204</u>
	Aktiver i alt	<u>19.175.743</u>	<u>18.510.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		200.000	200.000
6 Overført resultat		<u>18.897.580</u>	<u>18.221.244</u>
Egenkapital i alt		<u>19.097.580</u>	<u>18.421.244</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		766	0
Anden gæld		<u>77.397</u>	<u>89.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>78.163</u>	<u>89.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.163</u>	<u>89.265</u>
Passiver i alt		<u>19.175.743</u>	<u>18.510.509</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.308</u>	<u>1.376.872</u>
	<u>137.308</u>	<u>1.376.872</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>29</u>	<u>-95</u>
	<u>29</u>	<u>-95</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.343.679</u>	<u>1.343.679</u>
Kostpris ultimo	<u>1.343.679</u>	<u>1.343.679</u>
Nedskrivninger, primo	-176.679	-225.679
Årets nedskrivninger	-33.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-209.679</u>	<u>-176.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.134.000</u>	<u>1.167.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>4.448.305</u>	<u>4.448.305</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.448.305</u>	<u>4.448.305</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.221.244	18.571.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>676.336</u>	<u>-350.396</u>
	<u>18.897.580</u>	<u>18.221.244</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 71, der ikke er indregnet i balancen.